ПРОЕКТ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ___________                                                                                                                № ______
город  Крымск
О внесении изменений в решение Совета Крымского городского  поселения Крымского района от 22 сентября 2010 года № 74 «О создании административной комиссии Крымского городского поселения Крымского района»

             В связи с кадровыми перестановками в  администрации Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от________ 20___ года № ___), Совет Крымского городского поселения  Крымского района р е ш и л:
1. Внести в приложение 2 к решению Совета Крымского городского поселения Крымского района от 22 сентября 2010 года № 74 «О создании административной комиссии Крымского городского поселения Крымского района» следующие изменения и читать их в новой редакции (приложение №2).
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».
3. Считать утратившими силу решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от 19 ноября 2020 года                                                                                                                  № 105 «О внесении изменений в   решение Совета Крымского городского  поселения Крымского района от 22 сентября 2010 года № 74 «О создании административной комиссии Крымского городского поселения Крымского района»;

от 31 августа 2021 года № 170 «О внесении изменений в   решение Совета Крымского городского  поселения Крымского района от 22 сентября 2010 года № 74 «О создании административной комиссии Крымского городского поселения Крымского района».

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Крымского городского

поселения Крымского района                                                                   В.П. Исаченко
Глава Крымского городского
поселения Крымского района

                                                    Я.Г. Будагов